1. Конкурс проводится с целью выбора поставщика Услуги по обеспечению 

горячего питания для учащихся школ 

(указать наименование услуг или товаров). 

2. Сумма, выделенная для данного конкурса (лота) по приобретению услуг 

или товаров 1804800.0 (Один миллион восемьсот четыре тысячи восемьсот ) 

тенге 00 тиын. (в случае разделения услуг или товаров на лоты сумма 

указывается для каждого лота отдельно) 

Настоящая конкурсная документация включает в себя: 

1) перечень категорий получателей услуг по форме согласно приложению 1,